
Kdo z nás

Jaromír Nohavica

1. Kdo z nás, do poslední kapky krve,
Kdo z nás, bez váhání napoprvé,
Kdo z nás, mlčící a v první řadě,
Kdo z nás, na lázeňské kolonádě,
Kdo z nás, kdo z nás, kdo z nás,
Až přijde čas….

2. Kdo z nás, doma u své mladé ženy,
Kdo z nás, v plné polní nastoupený,
Kdo z nás, v lukách jako hřebec bujný,
Kdo z nás, Hospodine pomiluj ny,
Kdo z nás, kdo z nás, kdo z nás,
Až přijde čas….

3. Kdo z nás, s plnou číší na parketu,
Kdo z nás, ve vojenském lazaretu,
Kdo z nás, zahalený do kapuce,
Kdo z nás se srdcovým esem v ruce,
Kdo z nás, kdo z nás, kdo z nás,
Až přijde čas….

4. Kdo z nás, pomazaný kolomazí,
Kdo z nás čekající na rozkazy,
Kdo z nás, v stínu napnutého lana,
Kdo z nás pod obrazem mistra Jana,
Kdo z nás, kdo z nás, kdo z nás,
Až přijde čas….

5. Kdo z nás, v ohňostroji o Silvestru,
Kdo z nás za svou mámu za svou sestru,
Kdo z nás, do poslední kapky krve,
Kdo z nás, bez váhání napoprvé,
Kdo z nás, kdo z nás, kdo z nás,
Až přijde čas….

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

